Dorethe sunte Gertrud bro- 
derschop.

Staffen Truningh.
Met Knudes.
Anne her Esberns quin.
Kyrstyn Anders datter. 
Ghysel Nighelson.
Jeppe Swenson.
Hermen Clusenner.
Kune Peters.
Hans Wittenborch.
Peter Tammesson cum uxore

Ghunne.
Kerstine Uinckes.
Keratine Brandes.
Hans Hennincson. 
Clawes Peterson.
Botelt Enghels.
Brun Blomenberth, iar(gelt) 

vmme pinxsten.
Curt Ghordelser.
Katherine Bastouers.
Peter Schudberych vnde syn 

husvrowe.
Thord Pederson.
Hans Krysternson.
Jes Horwad.
Bol Kallysz kf.
Jacob Mesmaker cum vxore. 48

8

114

Cissel Torsdochter, Cayie Jeppes i 
filia eius.

Peter Jonson.
Jesse Nigelson.
Thüre Eskels.
Mette Laurenciusdochter.
Eryc Wulfbyter.
Hinric Crop.
Jesse Anderson, Mert vxor eius.
Ghüde Marquardes.
Curt Knokenhower, vxor eius.
Botelt Hermens, de ghyft ere 

iarghelt to sunte Wolborch 
daghe.

Hermen Vpleghgher, vxor eius.
Rode Hans cum uxore.
Peter Anderson et vxor eius.
Abele Hinrikes.
Grumme Peterson cum vxore.
Lemmeke Pelser cum uxore.
Jesse Karleson.
Adam.
Volret Zeebeke.
Nisse Tammesson.
Nisse Truelsson.
Taleke Truels dochter, Nisse 

frater eius.
Clawes Arffasson.
Güryth Hinrikes.
Thüre filia eius.
Hinric Wercmester et vxor.
Mette Cotes.
Namen Scmedes moder.
Wolter Schepers wyf.
Jesse Tydecson.
Caye Tammes.
Gunne Hildebrandes, jarghelt 

circa festurn Michahelis.

Botelt Ltidekes.
Hayie Boonson, vxor eius,
Jons Hayieson.
Engghele.
Jon Staf.
Jesse Caarleson cum uxore.
Pawel Ose cum uxore.
Hummer et vxor eius.
Euerd Scroder cum vxore.
Boie Frese.
Bo Becker cum vxore.
Jeppe Belt.
Eze Nighels cun, iarghelt in 49 

die ascensionis dnj.
Hans Wytte cum uxore de be~ 

kermaker.
Jesse Hinricson.
Ose Lasses.
Botelt Schinckels dochter.
Jver Peterson.
Peter Nighelson cum uxore sua 

Anne.
Ghese.
Cristine Scholt, vmme sunte 

Ghertrud daghe.
Ttike Booson.
Grete Hanses.
Jesse Peterson, vmme sunte 

Mychel daghe.
Botelt Peters.
Peter Hinricson.
Brant cum uxore sua.
Mattes Cristernson cum uxore, 

et filius eius, Knut Mattesson.
Clawes Murmester cum uxore.
Jnghe Lebekes.
Peter Wermester.
Hermen Nigelson cum uxore.
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Heyne Lfidekes.
Erik Coster cum uxore.
Botelt Swens dochter.
Tfike Berteltson.
Elyne Peters.
Nysse Wisel cum uxore, cum 

filia ipsa, dat iarghelt vmme 
sunte Wolbor.

Katherin Wilfongs.
Boye Arfastson cum uxore Gudde. 
Botilt de Clawes Wernows wif is. 
Tugi Bager cum uxore Margrete. 
Kirstine Knwds.
Drewes Rodenborch de sedeler 

vnde Este sin husvrouwe.
Hans Schacht eyn bdmhower. 
JngheAbebfi, gaf eren jngank vt. 
Gru Laghesson vnde sin wiff